Ad quartum sic pceditur. **Uf** q̄ desperatio ex accidia n̄ oriat̄. **Idē** n. n̄ pcedit ex diuersis causis. desperatio aut̄ futuri seculi pcedit ex luxuria: vt dicit **Greg.** 31. moral. n̄ ergo pcedit ex accidia. **Itē** n. **Sicut** spei opponit̄ desperatio: ita gaudij spūali oppōit̄ accidia. s̄ gaudij spūale pcedit ex spe: s̄ illd̄ Ro. 12. **Spe** gaudētes. ergo accidia pcedit ex desperatiōe: et non ecōuerso. **Itē** n. **Cōtrarioꝝ** h̄rie sūt cāe. s̄ spes cui oppōit̄ desperatio vt̄ pcedere ex cōsideratiōe diuinoy b̄nficioꝝ: et maxie ex cōsideratiōe icarnatiōis. **Dicit** n. Aug. 13. de trini. **Nihil** tā necessariū fuit ad erigēdū spez nostrā: q̄ vt demonstraret̄ nobis q̄ntū nos de⁹ diligeret. qd̄ vō hui⁹ rei iusto iudicio manifestius q̄ q̄ dei filius nature nostre dignatus est inire consortium: ergo desperatio magis procedit ex negligentia huius considerationis q̄ ex accidia.

Sed h̄ ē q̄. 31. moral. **Greg.** desperationem enumerat inter ea que procedunt ex accidia. **R̄n^o**. dicendum q̄ sicut supra dictū ē obiectū spei est bonum arduum possibile vel per se vel per alium. **Dupliciter** potest ergo in aliquo spes deficere de beatitudie obtinēda. **Uno** mō: q̄ nō reputat eā vt bonū arduū. **Alio** mō: q̄ nō reputat eā vt possibile adipisci: vel per se vel per aliū. **Ad** hoc aut̄ q̄ bona spūalia non sapiunt nobis quasi bona: vel non videantur nobis quasi magna bona: precipue perducimur per hoc q̄ affectus noster est instās amorū delectationum

corporaliū: inter quas precipue sunt delectationes vene-
ree. Nam ex affectu harum delectationum contingit qd
hō fastidit bona spūalia: et nō sperat ea q̄si q̄daꝫ bona ar/
dua. et fm hoc despatio causatur ex luxuria. Ad hoc at qd
aliqd bonū arduū nō estimet vt possibile sibi adipisci p se
vel p aliū: pducitur ex nimia deiectione: q̄ q̄n i affectu hoīs
dñatur: videtur ei qd nūq̄ possit ad aliqd bonū reuenari.
et q: accidia est tristitia q̄dam deiectiua spūs. ideo p hunc
modū despatio ex accidia generatur. hoc aut est ppriū ob
iectū spei. s. qd sit possibile. nā bonū et arduū et ad alias pas
siones pertinet. vñ spūalius oritur ex accidia: pōt tñ oriri ex
luxuria rōne iā dicta. vñ patet rñsio ad p̄mū. Ad scdm
ddm qd sicut p̄hs dicit in. 2. r̄betorice: sicut spes facit dele/
ctationē: ita et hoīs in delectationibus existētes efficiūtur
maioris spei. et per hūc et modū hoīs in tristitijs exñtes
facilius in desperationem incidit: fm illud. 2. ad Corin. 2.
Ne maior tristitia absorbeat qm̄ eiusmodi ē: sed tamē
q: spei obiectū est bonū in qd nāliter tendit appetitus. nō
aut discedit ab eo nāliter: sed solū ppter aliqd ipedimētū
supuēns. ideo directius quidem ex spe oritur gaudium.
desperatio at ecōuerso ex tristitia. Ad tertū ddz qd ipa
negligētia cōsiderādi diuina beneficia ex accidia puenit. hō
enim affectus aliqua passione p̄cipue illa cogitat q̄ ad illaz
p̄tinēt passionem. Uñ hō i tristitijs constitutus non de fa/
cili aliqua magna et iucunda cogitat: sed solum tristitia: nisi
per magnum conatum se auertat a tristibus.